
 
 

Temeljem članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18, 110/18. i 
32/20.) i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada 
Preloga na svojoj 5. sjednici održanoj dana 21.12.2021. godine donosi  
 

 
 

 
ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o izmjeni i dopuni 
Odluke o komunalnoj naknadi Grada Preloga 

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o stavljanju van snage Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 
komunalnoj naknadi Grada Preloga stavlja se van snage Odluka o izmjeni i dopuni 
Odluke o komunalnoj naknadi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ br. 21/20.). 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o stavljanju van snage Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj 
naknadi Grada Preloga stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“ a primjenjuje se od 01. siječnja 2022. godine. 
  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 

KLASA: 363-03/21-01/02                                                             PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-1 
Prelog, 21.12.2021. godine                                                    Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 


